
 

 

 

 

   

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

      

Н А К А З  
 

          Ужгород                 

  01.07.2019.                                                                                 № 417 

 

Про внесення змін до паспорта  

бюджетної програми на 2019 рік 

 

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 

„Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів” (зі змінами) та розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 05.06.2019 № 365-р „Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

культурного розвитку окремих територій” 

 

НАКАЗУЮ: 
 

Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2019 рік, який 

затверджено наказом 15.04.2019 № 266 за кодом програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК МБ) 1117363 

„Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій”, виклавши його у новій 

редакції.  

 

 

 

Начальник управління            В. ЕРФАН 
 

     


